
08/04/2020 AVISO DE ALTERAÇÃO - AVISO DE ALTERAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-alteracao-251754048 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/04/2020 | Edição: 68 | Seção: 3 | Página: 20

Órgão: Ministério da Defesa/Comando do Exército/Comando Militar do Sul/3ª Região Militar/Comissão

Regional de Obras/3

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO Nº 2/2020

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de

20/03/2020 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico SRP 02/2020

para contratação de serviços de coleta, transporte e destinação de Resíduos de

Construção Civil (RCC) com locação de caçambas estacionárias. Total de Itens Licitados:

00005 Novo Edital: 08/04/2020 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 17h00. Endereço:

Rua Sete Setembro, 332 - Centro Historico Centro - PORTO ALEGRE - RS. Entrega das

Propostas: a partir de 08/04/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura

das Propostas: 22/04/2020, às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br.

RODRIGO PEREIRA LOPES

Ordenador de Despesa

(SIDEC - 07/04/2020) 160396-00001-2020NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


